Open Water Bodegraven

Hoogenboom
(BT

Progr. nr. 1 5000m Vrijeslag Heren jeugd en senioren Capkleur: Eindtijd
Jongens jeugd
1 Joeri Prins SBC2000 93-02037 zilver/zwart 190 1.01.28.50 |
2 Mike Dubois Belgie 95-11111 wit/zwart 111 1.01.30.90 I
3 Frans Bijl HetY 94-01319 zilver/zwart 211 1.01.36.86 ]
4 Fergil Hesterman HetY 93-00187 zilver/zwart 157 1.02.38.13
5 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 95-05831 zilver/zwart 283 1.09.38.71
6 Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 95-05569 zilver/zwart 282 1.10.10.16
7 Stefan Tijms OEZA 93-00863 zilver/zwart 225 1.13.19.95
8 Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 95-01509 zilver/zwart 250 1.16.08.95
9  Ben Zentveldt Vzv 95-05835 zilver/zwart 310 1.18.29.38
Heren senioren
1 Hans Peter Hartog DAW 91-00859 zilver/zwart 73 1.01.15.97 |
2 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 89-01023 zilver/zwart 94 1.01.17.94 I
3 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 zilver/zwart 87 1.01.27.34 I}
4 Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 87-02927 zilver/zwart 294 1.01.34.76
5 Remco van Althuis SBC2000 83-00029 zilver/zwart 224 1.02.12.03
6 Fred Smink De Otters Het Gooi 91-04519 zilver/zwart 305 1.04.09.68
7 Marcel Stroet ZV De Bron 64-00929 zilver/zwart 89 1.09.31.90
8 Ralf van der Poel LZ 1886 84-01783 zilver/zwart 110 1.09.32.95
9 Koen Florijn MNC Dordrecht 86-00851 zilver/zwart 4 1.09.36.36
10  Richard Broer PLONS 59-00077 zilver/zwart 78 1.09.48.48
11 Klaas van Beek Haerlem (SG) 88-05941 zilver/zwart 232 1.13.14.92
12 Dieter Mortier Belgie 82-82105 wit/zwart 96 1.13.23.12
13 Joost de Kroon AgquAmigos 64-00999 zilver/zwart 241 1.18.01.38
14 Thimon de Jong Gay Swim Amsterdam 77-01541 wit/zwart 130 1.18.36.23
15 Ralph v.d. Lely WZK Zwemmen 75-00529 wit/zwart 129 1.19.34.51
16  Eric Ytsma De Meent 68-01379 wit/zwart 120 1.19.56.44
17  Michael Lieuw Gay Swim Amsterdam 66-01447 wit/zwart 117 1.20.24.90
18 Marco de Jonge OEZA 66-01475 blauw/wit 273 1.21.35.95
19  Christian Broodman PLONS 70-01489 wit/zwart 123 1.23.14.32
20 Klaas Zijlstra Gay Swim Amsterdam 68-01489 wit/zwart 121 1.23.25.57
21 Sander de Weert OEZA 72-01453 wit/zwart 128 1.24.17.57
22  Paul v.d. Voort De Zwoer 62-00715 zilver/zwart 23 1.25.18.42
23  Robert van de Velde PLONS 67-01593 wit/zwart 118 1.30.56.50
24 Erik Tijms OEZA 64-01125 zilver/zwart 196 1.35.41.78
25 Peter v.d. Kruijs ZC'90 57-00193 wit/zwart 113 1.36.01.56
26  Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 70-00529 wit/zwart 122 1.38.11.40
27 Theo van de Meer NTB 65-01503 wit/zwart 116 1.38.34.57
28 Hans Koster |Jsselmeer 52-00261 zilver/zwart 184 1.43.48.84
29 Machiel Willemsen Gay Swim Amsterdam 70-01575 wit/zwart 76 1.44.02.60
30 Hans van der Veen PLONS 61-01059 wit/zwart 114 1.51.44.51
- Pierre van Rijn PLONS 61-01061 wit/zwart 115 ng za
- Dick van der Holst PLONS 67-01595 wit/zwart 119 ng za
- J. Wolters Belgie 72-34567 wit/zwart 112 ng za
Statistiekblok voor programmanr 1 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 42  aantal gestart 39
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 3 aantal aangekomen 39
aantal onbekend 0
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 2 5000m Vrijeslag Dames jeugd en senioren

Meisjes jeuad

1
2
3

Délenn van Oostrom
Jonna Epker
Naomi van Gool

Dames senioren
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Leonie van Noort
Evelien Sohl

Bianca de Bruijn

Iris Pijtak

Karin Stein

Bianca Cox

Kris Siegers

Astrid Koert

Irene van der Laan
Linda Hoogendam
Laura Staal

Annette de Visser
Patty Verhagen-V.D. Helm
Wendy Sneekes
Marieke Voorn-Leurs
Conny Boer-Buys
Ramona Vuijst
Margreet van der Pol
Sharon de Klerk
Eline Kempen
Debby Distelblom
Pia van der Molen-Stobbe
Katja Blollen

Jolina Stap

GoSwim
Zwemvereniging Hoorn
De Devel

De Zijl/LGB

HetY

De Devel

AZ&PC
ZVVlaardingen-Schiedam
PSV

Zoetermeer

MNC Dordrecht

ZV De Bron

D’EIft

Oceanus

Oceanus
AquAmigos

D’EIft

De Otters Het Gooi
ZV/Vlaardingen-Schiedam
De Otters Het Gooi
De Futen

De Devel

WIDEX GZC DONK
IJsselmeer

HZ&PC Heerenveen
PLONS

ZV De Bron

96-00056
95-01196
95-05166

93-01752
86-03346
84-00390
93-00602
71-00554
80-00214
93-06368
80-00612
60-00096
83-00892
67-00358
71-00602
59-00146
84-02290
85-01880
50-00006
93-00828
66-00276
94-06840
94-02802
94-04748
60-00116
70-00924
93-03390

Capkleur:

paars/geel
paars/geel
paars/geel

paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
groen/zwart
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
paars/geel
groen/zwart
paars/geel
paars/geel
groen/zwart
paars/geel

369
386
361

279
360
310
23
49
22

132
366
151
152
115
217
94

176
300
17
311
24

367
124
21

133

Hoogenboom

Cfoiis
(B
Eindtijd

1.10.55.01 |
1.12.17.45 I
1.19.29.13 1]

1.03.02.19 |
1.03.05.37 I
1.03.26.38 1
1.07.13.65
1.08.47.31
1.10.36.87
1.11.35.76
1.12.13.86
1.12.16.02
1.12.20.92
1.14.42.60
1.14.44.77
1.19.44.26
1.20.09.50
1.22.13.66
1.22.25.33
1.25.17.02
1.26.12.72
1.26.30.25
1.28.21.42
1.31.18.93
1.32.10.63
1.46.47.15
1.49.41.61

Statistiekblok voor programmanr 2

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen

aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

27  aantal gestart
aantal opgegeven

0
0 aantal gediskwalificeerd 0
0 aantal aangekomen

aantal onbekend

27

Handtekening scheidsrechter

0

27
0

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Hupprog
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom

( fouis
=

Progr. nr. 3 500m Vrijeslag Heren en dames all in S06-S14 Capkleur: Eindtijd

1 Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ& 90-00520 paars/geel 2 8.32.10 |

2 Tom van der Plas LZ 1886 89-05867 blauw/wit 238 10.05.60 I

3 Rutger Wagenvoort De Waterratten 89-06441 wit/zwart 95 11.36.83 ]

4 Francisca Wagensvoort De Waterratten 94-01794 wit/zwart 94 13.59.33
Statistiekblok voor programmanr 3 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 4  aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
0

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

o~ OO M
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 4 500m Vrijeslag Jongens minioren 4, 5 en 6

1 Jelmer Meijer HZ&PC Heerenveen

2 Erno Vriens Zaanstad (SG)

3 Tim Wassenaar Zaanstad (SG)

4 Marijn Kagchelland ZPCH

5 Roy Vlieland OEZA

6 Sam Jonkman Sassenheim

7 lwan Vos LZ 1886

8  Sander van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&
9 lan Terlouw Hoogenboom Tours BZ&
10  Aidan van Gool De Devel

11 Ivar Oldenhof ZPCH

12 Roan van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ&
13 Mike Krielaart De Dommelbaarzen

14  Liam van Gool De Devel

15 Daan In den Braekt Zaanstad (SG)

16  Raoul Lieverst Zaanstad (SG)

17 Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&
18  Anvar Veldt ZPCH

Statistiekblok voor programmanr 4

99-00177
99-02587
99-01869
00-00655
99-01517
99-00851
01-00035
99-00877
00-02345
00-01773
00-00081
00-00741
00-03695
00-01111
99-00571
99-00713
99-03267
01-00281

Capkleur:
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
wit/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart
geel/zwart

410
99
74
60
63
413
93
77
403
57
59
100
91
58
73
402
111
90

Hoogenboom

C ot

(B

Eindtijd

7.52.53 |
7.58.34 I
8.32.34 1
8.46.94

8.48.47

9.01.78

9.05.68

9.06.60

9.14.76

9.18.73

9.36.76

9.40.51

9.41.58

9.48.30

9.58.56

9.59.41

10.26.60

13.10.33

Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 18 aantal gestart 18
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 18
aantal onbekend 0
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 5 500m Vrijeslag Meisjes minoren 4. 5 en junioren 1

O NOoO O WN -~
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Melissa Baars
Nicoline Schol
Maike van de Velde
Lanaya van Uffelen
Rebecca Onderstal
Juliet van Dinther
Aurian Veldt

José Bijl

Nicole van Jaarsveld
Ellen Gibbels

Zoé van Gool

Fleur Gibbels
Jessica Baars
Marjolein Smit

Aquarijn 99-00376
Hoogenboom Tours BZ& 00-03600
ZPCH 00-00382
ZVVlaardingen-Schiedam 00-00058
De Zijl/LGB 99-01642
Racing Club 01-01124
ZPCH 99-01758
Het Y 01-00948
Hoogenboom Tours BZ& 01-02254
Argo 00-01336
De Devel 00-00964
Argo 99-02526
De Albatros 01-01966
Haerlem (SG) 00-04908

Capkleur:

wit/zwart
wit/zwart
groen/wit
groen/wit
wit/zwart
wit/zwart
groen/wit
groen/wit
wit/zwart
groen/wit
groen/wit
groen/wit
wit/zwart
wit/zwart

18
23
83

82
20
217
108
78
107
81
75
19
22

Hoogenboom

C ot

(B

Eindtijd

8.07.01 |
8.22.14 I
8.40.36 1
8.46.20

8.56.69

9.13.89

9.30.59

9.45.67

9.49.06

9.50.99

9.57.40

10.14.17

11.43.81

12.44.52

Statistiekblok voor programmanr 5 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 14  aantal gestart 14
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 14
aantal onbekend 0
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom

( fouis
=

Progr. nr. 6 2000m Schoolslag Heren jeugd en senioren Capkleur: Eindtijd
Jongens jeugd
1 Pieter Pijnenburg De Warande 93-05227 oranje/zwart 58 32.16.35 |
2 Timo Dinkelberg ZVVlaardingen-Schiedam 93-00773 oranje/zwart 69 34.14.82 1]
3 Alex Catsburg ZV/Vlaardingen-Schiedam 94-04753 oranje/zwart 76 34.46.49 1l
4 Michel van Nieuwkerk De Futen 97-02413 oranje/zwart 79 36.26.21
Heren senioren
1 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 oranje/zwart 60 30.58.95 |
2 Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 oranje/zwart 73 31.07.51 1]
3 Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 91-00083 oranje/zwart 80 35.56.53 ]
4 Hans Schoenmakers DAW 69-00863 oranje/zwart 21 35.59.16
5 Klaas van Egmond DBD 63-00213 oranje/zwart 77 44.39.59
- Jurrian Hartman Vlaardingen 88-01297 oranje/zwart 2 oD
OD : Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).

Statistiekblok voor programmanr 6 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 10  aantal gestart 10

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 1 Handtekening hoofd-jurysecretaris

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 9

aantal onbekend 1
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Open Water Bodegraven

Hoogenboom
(BT

Progr. nr. 7 2000m Schoolslag Dames jeugd en senioren Capkleur: Eindtijd

Meisjes jeuad

1 Asmara Ritmeijer ZVVlaardingen-Schiedam 96-00790 blauw/zwart 108 35.07.34 |
2 Aylin van Uffelen ZVVlaardingen-Schiedam 96-00352 blauw/zwart 107 36.00.71 1]
3 Moniek Heemskerk LZ 1886 96-01964 blauw/zwart 70 36.20.06 I}
4 Vallery Visser Hoogenboom Tours BZ& 95-04710 blauw/zwart 7 39.11.28

5 Iris Kok Zwemvereniging Hoorn 97-05466 geel/zwart 117 44.10.04

Dames senioren

1 Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 86-00850 blauw/zwart 36 34.27.94 |
2 Marissa Minkman Hieronymus 93-06054 blauw/zwart 50 34.29.04 1]
3 Seline Koek LZ 1886 94-00622 blauw/zwart 71 36.26.19 1
4 Nicole vd Kooy SBC2000 87-02310 blauw/zwart 113 37.36.80

5 Jasmijn Ruijgrok LZ 1886 94-01032 blauw/zwart 72 37.38.22

6 Esther Krielaart De Dommelbaarzen 94-04054 blauw/zwart 112 39.01.13

Statistiekblok voor programmanr 7

Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 11 aantal gestart 11
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 11

aantal onbekend 0

Handtekening hoofd-jurysecretaris

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven Hupprog
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 8 250m Vrijeslag Prestatietocht 6 jr en ouder

Geen deelname

Hoogenboom
@

Capkleur: Eindtijd

Statistiekblok voor programmanr

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

0
0
0
aantal niet tijdig afgemeld 0

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

aantal gestart

aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend

O O O oo

Hupprog

Handtekening scheidsrechter

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 9 500m Schoolslag Jongens junioren 1en2, 3en 4

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12

Ivar de Jong De Dolfijn

Jeffrey Reijnders Oceanus

Stan Blok Haerlem (SG)

Roy Moison ZPCH

Jeljer aldershof Haerlem (SG)

Gijs Ruijgrok LZ 1886

Rick Minkman Hieronymus

Mark Dros Z&PC De Gouwe
Tom van Gils Onderdak

Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ&
Emiel Slob One Team Swimming
Kevin Wolda ZPCH

Statistiekblok voor programmanr 9

aantal deelnemers 1
aantal ziekmeldingen

aantal niet tijdig afgemeld

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

97-00869
95-00877
97-00569
97-00723
98-00719
96-00863
97-01097
96-01509
95-01799
98-01607
96-05177
98-03353

2  aantal gestart

0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
0 aantal aangekomen

aantal onbekend

Capkleur:

wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart
wit/zwart

92
26
193
177
24
155
169
27
116
25
28
217

Hoogenboom
&
Cfouz
(B
Eindtijd
7.40.96 |
7.55.91 1]
8.38.35 I
8.51.33
8.56.34
8.59.81
9.01.63
9.22.65
9.30.08
9.32.57

9.33.96
13.04.69

Handtekening scheidsrechter

Hupprog
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 10 500m Schoolslag Meisjes junioren

O NOoO O WN -~

a4 A A a A a o
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Brighid van Uffelen
Manon Kloosterman
Angelique van Vark

Tori gijzen
Jasmijn Bink
Tes Schouten
Carina Spronk

Vivian van de Wolfshaar

Noa Oldenhof
Annemarie Meijer

Darleen Kagchelland
Maike van de Velde

Aurian Veldt

M. Wolda

Eva Zekveld

Julia van Egmond

ZV/Vlaardingen-Schiedam 98-00310

De Bevelanders 97-02082
Z&PC De Gouwe 97-01478
Haerlem (SG) 97-03166
LZ 1886 97-00332

Hoogenboom Tours BZ& 00-03120

De Vennen 97-02382
Kerkdriel 99-00310
ZPCH 97-00622
De Duck 99-00964
ZPCH 98-00138
ZPCH 00-00382
ZPCH 99-01758
ZPCH 97-03766
LZ 1886 98-03080
DBD 00-01664

Capkleur:
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
blauw/zwart
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
wit/zwart
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
blauw/zwart
donkerblauw/gee

200
114

165
127
80

137
215
167
206
168
233
217
185

214

Hoogenboom

C ot

(B

Eindtijd

8.41.91 |
8.43.41 I
9.04.28 1
9.30.04

9.33.67

9.34.66

9.35.53

9.38.25

9.38.92

9.41.06

9.58.30

10.03.95

10.36.50

10.45.35

10.45.69

11.49.21

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Statistiekblok voor programmanr 10

1 aantal gestart

6
0 aantal opgegeven
0
0

aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen

aantal onbekend

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Handtekening scheidsrechter

16
0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
16
0
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 11 1000m Vrijeslag Masters heren

heren 20 tot 29 jaar.

Capkleur:

1 Wietse Beerens De Dommelbaarzen 87-00159 diepblauw/wit 194
2 Matthijs Dekker De Dolfijn 90-00621 wit/zwart 31
3 Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 91-00083 diepblauw/wit 257
4 Jory van der Gracht OEZA 87-01097 diepblauw/wit 180
5 Klaas van Beek Haerlem (SG) 88-05941 diepblauw/wit 188
6 Tim v.d. Berg De Kempvis 85-00157 wit/zwart 30
7 Kristian Stam Zaanstad (SG) 91-02187 diepblauw/wit 267
8 Jeroen Kennis De Dommelbaarzen 82-00877 diepblauw/wit 223
9 Ralph Rippe NTB 82-02563 wit/zwart 29
10  Tom van der Plas LZ 1886 89-05867 diepblauw/wit 238
heren 30 tot 39 jaar.

1 Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 81-00123 diepblauw/wit 270
2 Markus Rest Zoetermeer 77-01197 diepblauw/wit 9

3 Machiel Stolk Swol 1894 74-00779 wit/zwart 32
4 Ingmar Kooman De Zijl/LGB 79-01517 diepblauw/wit 131
5 Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 diepblauw/wit 47
6 Roy Blange De Stormvogel 81-00141 diepblauw/wit 266
7 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 74-00197 diepblauw/wit 95
8 Bas van Gool De Devel 72-01435 diepblauw/wit 216
- Egbert Stolk De Kempvis 76-00889 wit/zwart 33
- Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 76-00749 diepblauw/wit 96
heren 40 tot 49 jaar.

1 Jan Kees Boer De Dolfijn 64-00083 diepblauw/wit 15
2 Ton van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ& 69-00447 wit/zwart 79
3 Marcel Osse Zoetermeer 66-00573 wit/zwart 274
4 John Stoffer Zoetermeer 63-00725 wit/zwart 275
5 Joost de Kroon AquAmigos 64-00999 diepblauw/wit 178
6 Eric Ytsma De Meent 68-01379 wit/zwart 39
7 Roland Schol Hoogenboom Tours BZ& 69-01543 wit/zwart 42
8 Ronald van Houtert De Dommelbaarzen 64-01239 diepblauw/wit 233
9 Eric Wetsteijn Swol 1894 65-01019 diepblauw/wit 142
10  Erik Saan De Duck 65-00769 wit/zwart 36
11 Arjan Dekker Koewacht 69-00225 diepblauw/wit 74
12 Hans Bergstra De Otters Het Gooi 64-01349 wit/zwart 35
13  Frank van Nobelen Sassenheim 69-00753 wit/zwart 40
- Paul v.d. Voort De Zwoer 62-00715 diepblauw/wit 26
- Marcel Wassenaar OEZA 69-01541 diepblauw/wit 185
heren 50 tot 59 jaar.

1 Richard Broer PLONS 59-00077 diepblauw/wit 78
2 André Storm Zoetermeer 56-00407 diepblauw/wit 262
3 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 diepblauw/wit 220
4 Harry Paas ZVVlaardingen-Schiedam 58-00689 wit/zwart 73
5 Dirk Crok OEZA 58-00547 diepblauw/wit 18
6 Peter Duijst ZV De Bron 54-00319 diepblauw/wit 43
7 Rene Groot ZV De Bron 59-00617 diepblauw/wit 81
8 Hans Koster IJsselmeer 52-00261 diepblauw/wit 28
- Jeroen Ouendag GoSwim 59-00725 diepblauw/wit 12
- Paul van der Ploeg LZ 1886 60-00443 diepblauw/wit 251
heren 60 jr. en ouder

1 Piet Schop De Bevelanders 50-00109 diepblauw/wit 218
2 Nico Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 diepblauw/wit 136
3 Steef Bekker De Warande 51-00011 wit/zwart 137
4 Rob Hanou PSV 43-00109 diepblauw/wit 207
5 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 diepblauw/wit 25
AF : Niet de aangegeven afstand gezwommen ( geen tijd noteren).

OA : Niet gedurende de race, van (voor-) start tot finish, de cap op het hoofd gedragen.

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Hupprog

Hoogenboom

C ot

(B

Eindtijd

12.21.42
13.15.49
13.46.87
13.51.30
14.24.17
14.31.31
14.57.97
18.33.39
19.18.96
20.01.90

13.34.82
14.29.48
14.39.95
14.53.91
15.48.54
15.59.07
16.18.07
24.03.30
14.06.11
afg.

14.35.97
14.36.74
15.07.73
15.42.13
15.44.37
15.49.33
16.35.21
16.46.75
16.51.05
17.16.81
18.23.23
20.23.15
40.22.19

afg.

14.14.05
15.06.32
15.25.23
18.44.04
19.06.61
20.04.92
20.05.76
21.16.28
18.27.53
afg.

15.34.35
16.03.28
17.27.97
18.13.26
20.07.42
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom

Cfogs
(LB

Vervolg Progr. nr. 11 1000m Vrijeslag Masters heren Capkleur: Eindtijd
Statistiekblok voor programmanr 11 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 50 aantal gestart 47
aantal ziekmeldingen 3 aantal opgegeven 1
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 2 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 46
aantal onbekend 0

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven Hupprog Tijd: 00:50 Pagina 12/22



Open Water Bodegraven

Progr. nr. 12 1000m Vrijeslag Masters dames

dames 20 tot 29 jaar.

1 Alice Bravo HetY 87-05346
2 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam 83-01630
3 Linda Hoogendam D’EIft 83-00892
4 llse van den Wijngaard One Team Swimming 89-04736
5 Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 86-00850
6 Anick Spiekerman De Dommelbaarzen 88-04108
7 Vivian Brak Hoogenboom Tours BZ& 90-00520
- Laura Oosterbroek Swol 1894 88-03264
dames 30 tot 39 jaar.

1 Grith Sigsgaard HetY 72-00772
2 Yvonne van Nobelen-Kampschr Sassenheim 72-00316
3 Chantal Scheer Hoogenboom Tours BZ& 73-00412
- Tina Renken AZ&PC 72-00800
dames 40 tot 49 jaar.

1 Laura Staal Oceanus 67-00358
2 Cynthia Noordermeer HetY 70-00358
3 Annette de Visser Oceanus 71-00602
4 Daphne Rijborz De Dolfijn 69-00000
5 Monique Slinger HPC 66-00316
6 Annet Kootstra Swol 1894 71-00344
7 Margreet van der Pol De Futen 66-00276
8 Monique Blok Haerlem (SG) 63-00294
9 Meke Oomens Old Dutch 70-00370
dames 50 tot 59 jaar.

1 Atie Pijtak-Radersma AZ&PC 56-00048
2 Karin Vrijburg De Columbiaan 61-00228
3 Pia van der Molen-Stobbe HZ&PC Heerenveen 60-00116
4 Mies Kuipers Old Dutch 58-00202
- Patty Verhagen-V.D. Helm AquAmigos 59-00146
dames 60 jr. en ouder

1 Conny Boer-Buys ZVVlaardingen-Schiedam 50-00006
2 Gonnie Bak PSV 51-00064
3 Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch 44-00026
4 Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002

Capkleur:

rood/wit
rood/wit
rood/wit
wit/zwart
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

rood/wit
blauw/zwart
blauw/zwart
rood/wit

rood/wit
rood/wit
rood/wit
donkerblauw/geel
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

rood/wit
rood/wit
rood/wit
rood/wit

108

10
74
127
104
155
88

48

172

70
32
71
173
61
23
130
34
49

132

60
53
55

13
22
51
14

Hoogenboom
(BT
Eindtijd

13.19.01 I
14.29.27 I
14.35.99 1
15.33.65

15.34.00

15.44.30

16.37.97

afg.

13.23.19 |
15.56.80 I
16.00.55 1
afg.

14.36.59 |
14.37.91 I
14.52.83 1]
16.34.97

16.40.56

16.43.52

16.48.45

17.36.45

17.39.25

15.41.95 |
17.17.20 I
18.45.85 1
23.52.80

afg.

16.23.47 |
20.46.74 I
25.14.44 1]
26.34.44

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Statistiekblok voor programmanr 12

30 aantal gestart
aantal opgegeven

aantal onbekend

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

3
0 aantal gediskwalificeerd 0
0 aantal aangekomen

27

Handtekening scheidsrechter

0

27
0

Hupprog

Handtekening hoofd-jurysecretaris
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom

( fouis
=

Progr. nr. 13 250m Vrijeslag Jongens minioren 1, 2 en 3 Capkleur: Eindtijd

1 Ricardo Kloosterman De Bevelanders 02-00253 zwart/wit 9 4.49.35 |

2 Joren Oldenhof ZPCH 04-00045 zwart/wit 28 7.32.15 I
Statistiekblok voor programmanr 13 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 2 aantal gestart
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven
0
0

aantal niet gestart aantal gediskwalificeerd
aantal niet tijdig afgemeld aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

ONOON
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom

( fouis
=

Progr. nr. 14 250m Vrijeslag Meisjes minioren 1. 2 en 3 Capkleur: Eindtijd

1 Nina van 't Hoog Hoogenboom Tours BZ& 02-00792 wit/zwart 45 4.31.60 |

2 Renske Dutilh Het Y 02-01188 wit/zwart 46 5.29.89 I

3 Merel van Egmond DBD 03-01096 metallic blauw/ 41 8.29.99 ]
Statistiekblok voor programmanr 14 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers 3 aantal gestart

aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven

aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd

aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen
aantal onbekend

Handtekening hoofd-jurysecretaris

O W o ow
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Open Water Bodegraven

Hoogenboom

C o

(B

Progr. nr. 15 1000m Vrijeslag Jongens junioren 1 en 2, 3 en 4 Capkleur: Eindtijd
1 Mike Dubois Belgie 95-11111 wit/zwart 54 12.30.35 |
2 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 95-04515 wit/zwart 208 12.30.90 1]
3 Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 96-03695 wit/zwart 97 12.34.29 ]
4 lars schoffelmeer Numansdorp 95-01907 wit/zwart 213 12.39.29
5 Jeffrey Reijnders Oceanus 95-00877 wit/zwart 51 12.55.44
6 Melvin Prins SBC2000 95-00201 wit/zwart 4 12.56.99
7 Lars Bottelier Vzv 97-02681 wit/zwart 189 13.17.64
8 Ivar de Jong De Dolfijn 97-00869 wit/zwart 92 13.25.33
9 Bart Klok One Team Swimming 96-00351 wit/zwart 209 13.29.78
10  Guus Jonk Zwemvereniging Hoorn 95-01509 wit/zwart 31 14.00.94
11 Nico Mak Zwemvereniging Hoorn 95-05831 wit/zwart 173 14.14.84
12 Mark Dros Z&PC De Gouwe 96-01509 wit/zwart 55 14.19.82
13 Jeljer aldershof Haerlem (SG) 98-00719 wit/zwart 48 14.21.81
14 Gijs Ruijgrok LZ 1886 96-00863 wit/zwart 155 14.25.09
15  Teun van Houtert De Dommelbaarzen 96-03065 wit/zwart 138 14.25.90
16  Donny van den Bosch Aquarijn 95-02001 wit/zwart 52 14.26.56
17 Rodney den Uijl Arethusa 96-02861 wit/zwart 191 14.32.97
18  Rick Nobels Zwemvereniging Hoorn 95-05569 wit/zwart 162 14.44.45
19 Rik Hofland vzv 97-01737 zilver/zwart 236 14.49.12
20 Damian Martens HetY 97-01095 wit/zwart 178 14.50.40
21 Tom van Gils Onderdak 95-01799 wit/zwart 116 14.51.01
22  Stan Blok Haerlem (SG) 97-00569 wit/zwart 193 15.03.89
23  Michiel van Vliet One Team Swimming 95-03875 wit/zwart 53 15.12.12
24 Enrico Strik LZ 1886 98-00747 wit/zwart 223 15.28.65
25  Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 95-00381 wit/zwart 112 15.35.43
26  Guus van Beveren Zwemvereniging Hoorn 96-02251 wit/zwart 174 15.57.32
27  Bart van Eindhoven Argo 97-01093 wit/zwart 47 16.23.83
28 Romano Groeneveld Hoogenboom Tours BZ& 98-01607 wit/zwart 49 16.24.25
29 Thomas Huisman Vzv 98-01081 wit/zwart 237 16.37.17
30  Cyriel Muthert Woerden 98-02315 wit/zwart 50 16.37.56
31 Brian Korthout AquAmigos 98-02473 wit/zwart 226 17.17.60
32 Rens Klok One Team Swimming 96-02045 wit/zwart 58 19.32.07
Statistiekblok voor programmanr 15 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 32  aantal gestart 32
aantal ziekmeldingen 0 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 32
aantal onbekend 0

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Hupprog
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 16 1000m Vrijeslag Meisjes junioren 1, 2 en 3

O NOoO O WN -~

N NN A a4 2 a2 A A ©
N =0 ©O©oo~NOO N WN-=2O0O

Sanne Nijholt
Brighid van Uffelen
Louise van Houten
Marije Dinkelberg
Angelique van Vark
Jill Greven

Jasmijn Bink

Anne Kasteleijn
Carina Spronk
Nikita den Ouden
Manon Kloosterman
Marlies Wilkens
Vivian van de Wolfshaar
Lotte Hoogeterp
Daphne Hulst

Uma Kraus

Noortje de Ronde
Annemarie Meijer
Tori gijzen

Iris Kok

Christel Kramer
Laura van Nijkerken
Lynn Kamphuis
Loes van Eindhoven

Arethusa
ZVVlaardingen-Schiedam
Arethusa
ZVVlaardingen-Schiedam
Z&PC De Gouwe
Arethusa

LZ 1886
Zwemvereniging Hoorn
De Vennen
Hieronymus

De Bevelanders
Arethusa

Kerkdriel

DAW

D’EIft

D’EIft

D’EIft

De Duck

Haerlem (SG)
Zwemvereniging Hoorn
Den Doorn

De Spreng

DWV

Argo

98-03316
98-00310
97-03320
97-03192
97-01478
97-04398
97-00332
98-05280
97-02382
99-00622
97-02082
97-02240
99-00310
97-03878
97-03042
98-02328
98-03830
99-00964
97-03166
97-05466
99-01248
99-04362
98-00434
99-01522

Capkleur:
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
geel/zwart
donkerblauw/gee
donkerblauw/geel
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/geel
geel/zwart
geel/zwart
wit/zwart
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
donkerblauw/gee
geel/zwart

231
200
230
107
418
210
127
199
137
222
114
158
215
237

17

206
165
112
113
236
234
109

Hoogenboom

C ot

(B

Eindtijd

14.10.85 |
14.14.69 1]
14.18.79 I
14.18.81

14.37.53
14.38.12
14.39.06
14.42.05

14.42.91

14.55.83
15.05.88
15.41.60
15.43.75
15.56.78
16.10.29
16.41.70
17.03.10

17.16.81

17.35.21

18.35.40
19.42.85
20.02.26

ng za

afg.

Statistiekblok voor programmanr 16

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen

aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

24  aantal gestart
aantal opgegeven

1
0 aantal gediskwalificeerd
1  aantal aangekomen

aantal onbekend

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Handtekening scheidsrechter

22
0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
22
0
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Open Water Bodegraven

Hoogenboom

C fos
(B

Progr. nr. 17 1000m Schoolslag Masters heren Capkleur: Eindtijd
heren 20 tot 29 jaar.
1 Dennis Wijbenga Stadskanaal 90-03283 diepblauw/wit 222 15.01.75 |
2 Ralf van der Poel LZ 1886 84-01783 diepblauw/wit 230 15.43.49 I
3 Bruun Beenker Zwemvereniging Hoorn 91-00083 diepblauw/wit 257 17.00.92 ]
4 Rutger Wagenvoort De Waterratten 89-06441 wit/zwart 59 28.05.89
heren 30 tot 39 jaar.
1 Egbert Stolk De Kempvis 76-00889 wit/zwart 60 16.58.50 |
2 Lesley Voorn MNC Dordrecht 75-00939 diepblauw/wit 183 17.21.96 1]
3 Gerard Eghuizen HZ&PC Heerenveen 74-00197 diepblauw/wit 95 19.14.19 I
4 Wouter van der Stelt Den Doorn 72-00889 diepblauw/wit 47 19.34.67
5 Remco Luijnenburg WIDEX GZC DONK 79-01851 wit/zwart 61 20.24.65
heren 40 tot 49 jaar.
1 Hans Schoenmakers DAW 69-00863 diepblauw/wit 68 17.00.18 |
2 Jan Kees Boer De Dolfijn 64-00083 diepblauw/wit 15 17.10.71 1]
3 Frans Martens Old Dutch 62-00863 diepblauw/wit 86 19.23.40 I
4 Eric Wetsteijn Swol 1894 65-01019 diepblauw/wit 142 19.28.28
5 Carlo van Zwol ZV De Bron 64-00881 wit/zwart 75 19.30.65
6 Erik Saan De Duck 65-00769 wit/zwart 63 20.18.63
7 Klaas van Egmond DBD 63-00213 diepblauw/wit 208 20.44.10
8 Sjaak Meinders De Spatters 66-01327 diepblauw/wit 76 21.28.98
9 Arjan Dekker Koewacht 69-00225 diepblauw/wit 74 21.36.37
10  Erik Tijms OEZA 64-01125 diepblauw/wit 21 21.38.19
heren 50 tot 59 jaar.
1 Ralph Caster Rz 61-00069 diepblauw/wit 124 17.56.91 |
2 Gerrit Hofstra AquAmigos 59-00669 diepblauw/wit 91 17.58.42 1]
3 Gé Vink OEZA 60-00893 diepblauw/wit 22 20.49.10 1
4 Dirk Crok OEZA 58-00547 diepblauw/wit 18 23.22.13
5 Freek Stam Zaanstad (SG) 52-00237 diepblauw/wit 56 26.39.70
- Adrie van der Gracht OEZA 57-00485 diepblauw/wit 20 afg.
- Paul van der Ploeg LZ 1886 60-00443 diepblauw/wit 251 afg.
- Kor Florijn MNC Dordrecht 52-00255 diepblauw/wit 2 afg.
heren 60 jr. en ouder
1 Rob Hanou PSV 43-00109 diepblauw/wit 207 19.26.04 |
2 Hans van Vastenhoven Old Dutch 49-00141 diepblauw/wit 27 21.35.79 1
3 Ruud Sloof De Rijn 44-00073 diepblauw/wit 25 21.44.08 1
4 Jan Eichhorn Haerlem (SG) 37-00015 diepblauw/wit 62 24.17.62
Statistiekblok voor programmanr 17 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 31  aantal gestart 28
aantal ziekmeldingen 3 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 28
aantal onbekend 0

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Hupprog
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Open Water Bodegraven
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Hoogenboom

C fos
(B

Progr. nr. 18 1000m Schoolslag Masters dames Capkleur: Eindtijd
dames 20 tot 29 jaar.
1 Karin van Dijk HZ&PC Heerenveen 86-00850 rood/wit 127 17.02.70 |
2 Nadya Putter ZVVlaardingen-Schiedam 83-01630 rood/wit 7 18.33.08 1]
3 Linda Thomassen De Spreng 84-02440 rood/wit 133 19.00.81 ]
dames 30 tot 39 jaar.
1 llona Hogerheyde DAW 74-00224 rood/wit 37 19.03.90 |
dames 40 tot 49 jaar.
1 Wendy Baljet Het Y 66-00028 rood/wit 47 17.06.28 |
2 Meke Oomens Old Dutch 70-00370 rood/wit 49 20.50.50 1]
3 Annet Kootstra Swol 1894 71-00344 rood/wit 23 21.00.93 ]
dames 50 tot 59 jaar.
1 Karin Vrijburg De Columbiaan 61-00228 rood/wit 5 19.35.33 |
2 Mies Kuipers Old Dutch 58-00202 rood/wit 53 25.26.91 1]
3 Karin Lansink Het Y 58-00220 rood/wit 143 28.04.90 1]
dames 60 jr. en ouder
Gonnie Bak PSV 51-00064 rood/wit 22 22.20.82 |
Loekie van Huissteden AZ&PC 45-00002 rood/wit 14 26.01.99 1]
Laurin Heemskerk-Stevens Old Dutch 44-00026 rood/wit 51 28.03.67 I
Liesbeth ter Laak-Braun PSV 42-00008 rood/wit 18 afg.
Statistiekblok voor programmanr 18 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 14  aantal gestart 13
aantal ziekmeldingen 1 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 0 | Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 13
aantal onbekend 0

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

Hupprog
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Open Water Bodegraven Hoogenhoom
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Progr. nr. 19 1000m Vrijeslag Prestatietocht 12 jr en ouder Capkleur: Eindtijd
Geen deelname

Statistiekblok voor programmanr 19 Handtekening scheidsrechter

aantal deelnemers

aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

aantal gestart

aantal opgegeven
aantal gediskwalificeerd
aantal aangekomen
aantal onbekend

0
0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
0

O O O oo
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Open Water Bodegraven

Hoogenboom

C o

(B

Progr. nr. 20 2000m Vrijeslag Heren jeugd en senioren Capkleur: Eindtijd
Jongens jeugd
1 Marcel Schouten Haerlem (SG) 93-00653 zilver/zwart 61 24.28.91 |
2 Joeri Prins SBC2000 93-02037 paars/geel 190 25.11.30 1]
3 Timo Dinkelberg ZV/Vlaardingen-Schiedam 93-00773 zilver/zwart 18 25.13.86 ]
4 Mike ter Horst Haerlem (SG) 94-02785 zilver/zwart 197 25.15.80
5 Frans Bijl HetY 94-01319 zilver/zwart 211 25.17.62
6 Melvin Prins SBC2000 95-00201 paars/geel 235 25.21.33
7 Loek van Houtert De Dommelbaarzen 95-04515 paars/geel 242 25.38.19
8 Fergil Hesterman HetY 93-00187 zilver/zwart 157 26.40.08
9 Alex Catsburg ZVVlaardingen-Schiedam 94-04753 zilver/zwart 278 27.07.18
10  Alphonse de Koster Zwemvereniging Hoorn 96-03695 zilver/zwart 220 27.08.51
11 Sjors Kamphuis DWV 94-04545 paars/geel 298 27.08.83
12  Stefan Tijms OEZA 93-00863 zilver/zwart 225 27.15.27
13 Ted Reniers De Dommelbaarzen 94-00519 paars/geel 243 28.36.72
14 Rodney den Uijl Arethusa 96-02861 paars/geel 263 30.34.97
15  Menno Kasteleijn Zwemvereniging Hoorn 94-06263 zilver/zwart 252 33.32.68
16  Brian Korthout AquAmigos 98-02473 wit/zwart 226 34.22.66
17  Bas Gibbels Argo 98-01973 zilver/zwart 309 35.20.64
- Lars Sieval LZ 1886 93-00723 zilver/zwart 264 25.20.98 oD
- Walter van der Stelt Den Doorn 94-01327 zilver/zwart 296 afg.
Heren senioren
1 Jan Willem v.d. Graaff Het Y 89-01023 zilver/zwart 94 24.41.15 |
2 Alex Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 87-02927 paars/geel 294 24.57.37 1]
3 Donald Hillebregt De Columbiaan 92-02629 zilver/zwart 180 25.13.49 11}
4 Remco van Althuis SBC2000 83-00029 zilver/zwart 224 25.35.55
5 Fred Smink De Otters Het Gooi 91-04519 zilver/zwart 305 25.46.01
6 Gerben Bontekoe DWK 81-02009 wit/zwart 66 25.55.78
7 Thomas Hansen LZ 1886 92-04327 zilver/zwart 187 26.40.71
8 Matthijs Dekker De Dolfijn 90-00621 zilver/zwart 226 26.43.54
9 Dirkjan Beugelsdijk De Zijl/LGB 81-00123 paars/geel 299 27.16.93
10  Jory van der Gracht OEZA 87-01097 zilver/zwart 12 28.17.04
11 Peter Schelvis NZ&PC (Noordwijk) 89-06671 paars/geel 295 28.33.83
12 Ingmar Kooman De Zijl/LGB 79-01517 zilver/zwart 148 32.04.50
13 Lex Hoogendam MNC Dordrecht 57-00541 paars/geel 279 32.22.05
14 Jeroen Hutten uzsc 79-00553 wit/zwart 64 33.18.74
15 Roy Blange De Stormvogel 81-00141 paars/geel 290 33.20.26
16 Nico Geers Z&PC De Gouwe 38-00007 paars/geel 131 33.26.51
17  Rob Kroes Gay Swim Amsterdam 63-01241 paars/geel 272 35.39.64
18  Steef Bekker De Warande 51-00011 wit/zwart 132 37.35.98
19  Rene Groot ZV De Bron 59-00617 zilver/zwart 90 42.29.43
20 Peter Duijst ZV De Bron 54-00319 zilver/zwart 170 42.39.73
- Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 76-00749 paars/geel 101 afg.
- Dieter Mortier Belgie 82-82105 wit/zwart 67 afg.
oD Onvoldoende afstand gehouden tot de andere deelnemer(s).
Statistiekblok voor programmanr 20 Handtekening scheidsrechter
aantal deelnemers 41  aantal gestart 38
aantal ziekmeldingen 3 aantal opgegeven 0
aantal niet gestart 0 aantal gediskwalificeerd 1 Handtekening hoofd-jurysecretaris
aantal niet tijdig afgemeld 0 aantal aangekomen 38
aantal onbekend 0
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Open Water Bodegraven

Progr. nr. 21 2000m Vrijeslag Dames jeugd en senioren

Meisjes jeuad

Amy van Lier

Lindi Verkooyen
Aylin van Uffelen
Linda Kamperman
Jamilla van Veen
Anne Gibbels
Elena Peeters
Daniélle Vrieling

9 Moniek Heemskerk
10  Jill Greven

11 Jonna Epker

12 Sanne Nijholt

13 Naomi van Gool

14  Anne Kasteleijn

15  Marlies Wilkens

16  Zinke Lansink

17  Marieke van Nijkerken
18  Annemarieke Huisman
- Louise van Houten
Dames senioren

0 N OO~ WON -~

1 Leonie van Noort

2 Alice Bravo

3 Evelien Sohl

4 Desiree Emmen

5 Jasmijn Ruijgrok

6 Seline Koek

7 Lisanne Dercksen
8 Emma Siemensma
9 Cynthia Noordermeer
10  Ellen Hengst

11 Sandra Vermeulen
12  Sharon de Klerk
13 Monique Slinger

Laura Oosterbroek

De Vennen 96-03022
SBC2000 95-03826
ZV/Vlaardingen-Schiedam 96-00352
Aquarijn 96-01238
One Team Swimming 96-03192
Argo 96-02298
DAW 96-03690
De Valken 96-01082
LZ 1886 96-01964
Arethusa 97-04398
Zwemvereniging Hoorn 95-01196
Arethusa 98-03316
De Devel 95-05166
Zwemvereniging Hoorn 98-05280
Arethusa 97-02240
HetY 96-01476
De Spreng 96-02010
vzv 95-04472
Arethusa 97-03320
De Zijl/LGB 93-01752
Het Y 87-05346
Het Y 86-03346
De Vennen 92-04862
LZ 1886 94-01032
LZ 1886 94-00622
Haerlem (SG) 94-06514
De Zijl/LGB 94-02716
HetY 70-00358
ZV/Vlaardingen-Schiedam 93-05850
De Duck 93-03522
De Devel 94-06840
HPC 66-00316
Swol 1894 88-03264

Hoogenboom

C ot

(B

Capkleur: Eindtijd
paars/geel 354 27.01.69
paars/geel 370 28.08.58
paars/geel 362 28.26.57
wit/zwart 68 28.47.25
wit/zwart 69 29.25.24
paars/geel 305 29.40.80
paars/geel 358 30.01.34
paars/geel 319 30.16.34
paars/geel 248 30.20.29
paars/geel 335 31.12.08
paars/geel 386 31.24.10
paars/geel 375 31.33.92
paars/geel 361 32.09.78
paars/geel 388 32.16.47
paars/geel 377 33.11.28
paars/geel 380 34.46.92
paars/geel 381 35.25.77
paars/geel 389 36.04.06
paars/geel 374 afg.

paars/geel 4 25.26.14
paars/geel 294 25.26.60
paars/geel 279 26.21.96
paars/geel 32 26.27.68
paars/geel 250 28.10.37
paars/geel 249 28.27.00
wit/zwart 71 29.20.46
wit/zwart 70 29.53.86
paars/geel 188 29.59.91
paars/geel 233 31.25.66
paars/geel 303 34.03.16
paars/geel 311 35.31.29
paars/geel 242 35.33.46
paars/geel 92 afg.

aantal deelnemers
aantal ziekmeldingen
aantal niet gestart

aantal niet tijdig afgemeld

Statistiekblok voor programmanr 21

33 aantal gestart
aantal opgegeven

aantal onbekend

Open Water Bodegraven, 03-07-11 te Bodegraven

31

2
0 aantal gediskwalificeerd
0

aantal aangekomen 31

Hupprog

Handtekening scheidsrechter

0
0 Handtekening hoofd-jurysecretaris
0
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